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Zwycięzcy FalIno 13 
/ zgodnie z regulaminem wszyscy zawodnicy  

startujący przynajmniej w 3 zawodach cyklu / 

Miejsce Punkty Starty Zawodnik Miejscowość / Zespół 

AK 

1 36 3 Aleksandra Nitsch  Warszawa / SP 98 DIDASKO 

2 33 3 Alicja Foland  Sulejówek / Przedszkole Kids College 

3 32 3 Kinga Krochmal  Warszawa / SP 98 / HKT "TREP" PTTK 

AM 

1 36 5 Eryk Szymański Warszawa / SP 124 

2 35 4 Tomasz Jaszczczyński Warszawa / SP 124 

3 31 4 Kuba Załęcki  SP 109 / UKS Falenica  

4 29 4 Norman Szymański  Warszawa / SP 124 

5 19 3 Tymon Foland  Sulejówek / Przedszkole Kids College 

BK 

1 35 4 Julia Jaszczyńska  SP 124 / UKS Falenica  

BM 

1 35 3 Tomasz Nitsch  Warszawa / SP 98 DIDASKO 

2 33 3 Bartosz Niebielski  UKS Falenica  

3 33 4 Konrad Załęcki  SP 109 / UKS Falenica  

OPEN - K 

1 36 3 Julia Bonat  Spójnia  

2 33 4 Barbara Muzyka  Kopytko  

3 32 3 Magdalena Gruziel  Warszawa  

4 31 4 Patrycja Bereznowska  KB-REBUS.PL  

5 21 5 Magdalena Zembrzuska  UNTS Warszawa  

6 17 3 Asia Nitsch Gwardia  
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OPEN - M 

1 36 3 Karol Galicz  Warszawa / PUKS Młode Orły 

2 34 4 Krzysztof Lisak  Radom  

3 33 3 Bartłomiej Grabowski  Otwock / Stryki-Byki Adventure Team 

4 31 4 Piotr Szrajner  Warszawa / Entre.pl Team 

5 28 4 Paweł Lech  Warszawa / GIBnO Warszawa 

6 23 5 Adam Szymański 

 

7 20 3 Łukasz Otolski  Warszawa / Adventure Express 

8 12 3 Mateusz Duszyński 

 

9 11 3 Witold Rapczyński Gwardia  

10 9 5 Bogdan Piątek  Zielonka / Lechici Zielonka 

11 7 3 Marcin Parfianowicz  Warszawa  

12 6 3 Daniel Pycz  

 

13 6 3 Paweł Rozwadowski  Warszawa / Jelonek 

14 5 5 Mariusz Siwiec  

 

15 3 3 Dariusz Parzyszek  Warszawa  

16 3 3 Piotr J. Kober  Warszawa / aleTEMPO 
 

Zgodnie z regulaminem o kolejności pozycji w przypadku dwóch zawodników decydują: 

1. wynik bezpośrednich pojedynków między  startującymi 

2. większa liczba miejsc pierwszych, drugich, trzecich itd. 

3. mniejsza liczba startów 

We wszystkich trzech przypadkach jakie wystąpiły w tegorocznej rundzie do rozstrzygnięcia 
wystarczył punkt 1. 

Bardzo przepraszam za drobne błędy w wynikach ogłaszanych bezpośrednio po zakończeniu 
ostatniego biegu. 

Warszawa, 9.03.2013 r. Sędzia Główny (S4) 

 Tomasz Nitsch 

Załącznik 1: pełne wyniki cyklu. 
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Pełne wyniki 
/ wszystkich 159 zawodników, 

którzy wystartowali przynajmniej w jednych zawodach / 

Miejsce Punkty Starty Zawodnik Miejscowość / Zespół 

AK 
1 36 3 Aleksandra Nitsch  Warszawa / SP 98 DIDASKO 

2 33 3 Alicja Foland  Sulejówek / Przedszkole Kids College 

3 32 3 Kinga Krochmal  Warszawa / SP 98 / HKT "TREP" PTTK 

4 18 2 Tosia Mianowska Józefosław / UNTS Warszawa 

5 12 1 Łucja Szrajner  Warszawa / ENTRE.PL Team / SP 218 

6 11 1 Zosia Stelmaszek  Wiązowna / Przedszkole KidsCollege 

6 11 1 Maja Tyczyńska   

8 8 1 Maja Grabowska  Otwock / Stryki-Byki Adventure Team 

AM 
1 36 5 Eryk Szymański Warszawa / SP 124 

2 35 4 Tomasz Jaszczczyński Warszawa / SP 124 

3 31 4 Kuba Załęcki  SP 109 / UKS Falenica  

4 29 4 Norman Szymański  Warszawa / SP 124 

5 19 2 Filip Janowski Warszawa / Gwardia 

5 19 3 Tymon Foland  Sulejówek / Przedszkole Kids College 

7 11 1 Paweł Saduła  RANGERS  

8 9 1 Janek Stelmaszek  Wiązowna / Przedszkole KidsCollege 

9 8 1 Adam Hoły  Warszawa  

9 8 1 Witold Kubiasiak SP 9 Skierniewice  

11 7 1 Aleksander Borkowski   

12 6 1 Jan Antonowicz   

BK 
1 35 4 Julia Jaszczyńska  SP 124 / UKS Falenica  

2 19 2 Ula Podgórska  SP 124 / UKS Falenica  

3 12 1 Alicja Urbaniak  Warszawa / Gwardia 

3 12 1 Alicja Staszak  Józefosław / UNTS Warszawa 
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5 11 1 Alicja Pieczka   

5 11 1 Julia Mianowska  Józefosław / UNTS Warszawa 

7 10 1 Elżbieta Hoły  Warszawa  

7 10 1 Karolina Banasiak SP 109  

7 10 1 Karolina Duda  SP 109  

7 10 1 Wiktoria Gąsiorowska SP 109  

7 10 1 Dominika Pietrzak  SP 109  

12 8 1 Dominika Solarczyk  SP 109  

12 8 1 Ola Gawryszewska  SP 109  

12 8 1 Ola Kacprowicz  SP 109  

12 8 1 Natalia Karpman  SP 109  

BM 
1 35 3 Tomasz Nitsch  Warszawa / SP 98 DIDASKO 

2 33 3 Bartosz Niebielski  UKS Falenica  

2 33 4 Konrad Załęcki  SP 109 / UKS Falenica  

4 23 2 Tomasz Lutoborski  UKS Falenica  

5 9 1 Mateusz Drażan  SP 173  

6 8 1 Cyprian Jabłoński  SP 216  

6 8 1 Tomasz Gawlikowski  Józefosław / UNTS Warszawa 

8 7 1 Eryk Jabłoński  SP 216  

8 7 1 Maciej Pardej  SP 109  

8 7 1 Kuba Staniszewski  SP 109  

8 7 1 Maciek Latoszek  SP 109  

8 7 1 Bruno Spilski  SP 109  

8 7 1 Mieszko Brzozowski  SP 109  

14 6 1 Aleksy Olszewski  SP109 / UKS Falenica  

15 5 1 Karol Michalski  SP 109  
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OPEN - K 
1 36 3 Julia Bonat  Gwardia  

2 33 4 Barbara Muzyka  Kopytko  

3 32 3 Magdalena Gruziel  Warszawa  

4 31 4 Patrycja Bereznowska  KB-REBUS.PL  

5 21 5 Magdalena Zembrzuska  UNTS Warszawa  

6 19 2 Anna Dobkowska  KB Galeria 

7 18 2 Agnieszka Biolik  Zgorzała / UNTS Warszawa 

8 17 3 Asia Nitsch Gwardia  

9 11 1 Karolina Pacek  Warszawa  

9 11 1 Patrycja Patejko   

9 11 2 Beata Bargiel  Warszawa  /  OK!Sport 

12 10 1 Patrycja Bartosiak   

12 10 1 Paulina Bartosiak  

14 9 1 Barbara Szmyt  Warszawa / Klub InO Stowarzysze 

14 9 2 Ewa Chudecka SP 109  

14 9 2 Ewa Borkowska  SP 109  

17 8 1 Martyna Miśkiewicz  Warszawa / OK!Sport 

17 8 1 Anna Maria Antonowicz  Józefosław / UNTS Warszawa 

19 7 1 Dorota Zakrzewska  Warszawa / KS Bednarska 

19 7 2 Pola Lutek  ZSS 98  

19 7 2 Małgorzata Wojtatowicz ZSS 98  

19 7 1 Ulrike Fuhrmann  Warszawa / Team 360 

23 6 1 Katarzyna Olszewska   

24 5 1 Weronika Podgórska   

25 4 1 Klaudia Lelonek  AKTYWNI  
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OPEN - M 
1 36 3 Karol Galicz  Warszawa / PUKS Młode Orły 

2 34 4 Krzysztof Lisak  Radom  

3 33 3 Bartłomiej Grabowski  Otwock / Stryki-Byki Adventure Team 

4 31 4 Piotr Szrajner  Warszawa / Entre.pl Team 

5 28 4 Paweł Lech  Warszawa / GIBnO Warszawa 

6 23 5 Adam Szymański  

7 20 3 Łukasz Otolski  Warszawa / Adventure Express 

8 14 2 Krzysztof Urbaniak  Warszawa / Gwardia 

8 14 2 Jan Goleń  Warszawa / KB Galeria Warszawa 

10 12 3 Mateusz Duszyński  

11 11 2 Marcin Szajko  Otwock / KIno Stowarzysze 

11 11 3 Witold Rapczyński Gwardia  

13 10 2 Andrzej Krochmal  Warszawa / HKT "TREP" PTTK 

14 9 5 Bogdan Piątek  Zielonka / Lechici Zielonka 

14 9 1 Fryderyk Pryjma  Warszawa / Gwardia 

16 8 2 Kasper Zalewski   

16 8 2 Grzegorz Biolik Zgorzała / UNTS Warszawa 

18 7 3 Marcin Parfianowicz  Warszawa  

18 7 1 Tomasz Pryjma  Warszawa / funexsports 

20 6 2 Michał Pierzchała  SP 96 / UNTS  

20 6 2 Piotr Zalewski  Warszawa / aleTEMPO 

20 6 3 Daniel Pycz   

20 6 3 Paweł Rozwadowski  Warszawa / Jelonek 

20 6 2 Janusz Olbrycht  Warszawa / OLBnO 

25 5 2 Jerzy Urbaniak Warszawa / Gwardia 

25 5 5 Mariusz Siwiec   

27 4 1 Cezary Kamiński   

27 4 1 Janusz Wiejacki   

29 3 1 Jakub Wichowski  Warszawa  

29 3 3 Dariusz Parzyszek  Warszawa  

29 3 3 Piotr J. Kober  Warszawa / aleTEMPO 
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32 2 2 Henryk Bartkowiak  Nowa Iwiczna / GIBnO Warszawa 

32 2 2 Kuba Załęcki  SP 109 / UKS Falenica  

32 2 2 Stanisław Adam Olbryś   

32 2 2 Rafał Zakrzewski  Warszawa / KS Bednarska 

32 2 2 Konrad Janowski  Gwardia  

32 2 2 Tomasz Skrzypkowski  Otwock / adventuresquad.pl 

32 2 2 Bartek Janowski  Warszawa / Gwardia 

32 2 2 Leszek Rosa  Tłuszcz / Bóbr Tłuszcz 

32 2 2 Marek Drągowski Warszawa / OK!Sport 

32 2 2 Tadeusz Patejko  Gwardia  

42 1 1 Jakub Hoły  Warszawa  

42 1 1 Paweł Podgórski   

42 1 1 Włodzimierz Bargiel  Warszawa / OK!SPORT 

42 1 1 Dariusz Walczyna  Warszawa / Klub InO Stowarzysze 

42 1 1 Paweł Saduła  RANGERS  

42 1 1 Konrad Załęcki  SP 109 / UKS Falenica  

42 1 1 Przemysław Patejko   

42 1 1 Jakub Zabłocki  

42 1 1 Bartosz Tyczyński   

42 1 1 Piotr Janowski  Warszawa / Gwardia 

42 1 1 Marcin Bou-Matar  Warszawa  

42 1 1 Rafał Wosik Warszawa  

42 1 1 Mateusz Adamlec  RANGERS  

42 1 1 Jan Adamlec  RANGERS  

42 1 1 Bogdan Bąk  RANGERS  

42 1 1 Wojciech Bąk  RANGERS  

42 1 1 Jakub Ilnicki  RANGERS  

42 1 1 Zbigniew Ilnicki  RANGERS  

42 1 1 Michal Stachurski  Warszawa  

42 1 1 Jakub Kosk AKTYWNI  

42 1 1 Piotr Marczak  AKTYWNI  

42 1 1 Filip Raczkowski AKTYWNI  
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42 1 1 Mikołaj Wosiński AKTYWNI  

42 1 1 Stanisław Bąk RANGERS  

42 1 1 Elizeusz Fibakiewicz  RANGERS  

42 1 1 Michał Saduła  RANGERS  

42 1 1 Marcin Jaszczczyński  Warszawa / SP 124 

42 1 1 Ryszard Perzynowski  ZSS 98  

42 1 1 Sławomir Księżopolski RANGERS  

42 1 1 Mikołaj Księżopolski RANGERS  

42 1 1 Mateusz Księżopolski  RANGERS  

42 1 1 Piotr Saduła  RANGERS  

42 1 1 Sławomir Saduła  RANGERS  

42 1 1 Piotr Wiśniewski  RANGERS  

42 1 1 Jan Wiśniewski  RANGERS  

42 1 1 Jan Lenczowski Sulejówek / orienTrack 

42 1 1 Mateusz Janowski  XIV LO  

42 1 1 Mateusz Drągowski OK!Sport  

42 1 1 Marcin Dymiński Bóbr Tłuszcz  

42 1 1 Leszek Herman-Iżycki  Warszawa  

42 1 1 Łukasz Drażan  HKT "TREP" PTTK  

42 1 1 Michał Krupiński  KInO Inochodziec  

42 1 1 Paweł Drągowski OK!Sport  

42 1 1 Jan Wiśniewski  OK!Sport  

 


